
Jiří Konvalinka
Trojická 1905 /12  128  00 Praha 2
IČ :08442410
Bankovní spojeni:
Zastoupen: Jiřím Konvalinkou
Kontaktní osoba: Jiří Konvalinka 
(dále jen partner)

na straně jedné
a

Hvězdárna a planetárium hl. města Prahy, p. o.,
Se sídlem: Královská obora 233, 17021 Praha 7
IČ:00064441 DIČ: CZ00064441
Bankovní spojení: 
Č.účtu: 
zastoupená Nigr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem organizace
(dále jen Planetárium)

na straně druhé

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je spolupráce při pořádání kulturně vzdělávací akce -
akustické projevy na Zemi a ve vesmíru s názvem „Mutanti hledají východisko“,
které se uskuteční v Planetáriu ve dnech 16 .01  .2023 od 15 :00  do 22:00 hodin a
1 7 .  1 .2023  od 1 7 :00  do  22:00 hodin

II.
Povinnosti Planetária

1. Planetárium se zavazuje poskytnout na vlastní náklady prostory pro přípravu a vlastní
představení v rozsahu a ve výše uvedených časech a termínech dle čl. I. této smlouvy.

2. Planetárium se zavazuje zajistit technické zajištění představení . Jedná se o video projekci,
zvukovou a světelnou techniku včetně odsluhy v rozsahu místního zařízení dle předem
oběma smluvními stranami odsouhlasenými technickými požadavky.

3. Planetárium se zavazuje zajistit na vlastní náklady provozní realizaci představení.
4. Planetárium se zavazuje zajistit na  vlastní náklady pořadatelskou službu a požární asistenční

hlídku vždy v době pořádání představení.
5. Planetárium se zavazuje zajistit propagaci akce ve vlastních propagačních materiálech.

III.
Povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje na své náklady smluvně zajistit účinkující umělce, pokrýt jejich honoráře
vč. autorských odměn prostřednictvím ochranných autorských organizací a pokrýt veškeré
ostatní náklady umělců (ubytování, doprava, diety, catering atd.).

1



2. Partner zavazuje zajistit na vlastní náklady propagaci představení vyjma propagace zajištěné
dle ČI, II., odst 6.

3. Partner se zavazuje zajistit prodej vstupenek na obě představeni internetovým způsobem v
rezervačním systému.

IV.
Ujednání o tržbách ze vstupného a financování

1. Planetárium vystaví místenky do sálu všem návštěvníkům na základě vstupenek vydaných
v předprodeji Partnerem.

2. Partner se zavazuje uhradit náklady spojené s předmětem této smlouvy dle čl. I. této smlouvy
částku ve výši 20.000,- Kč za první představení a 30.000,- Kč za druhé představení. Celkem
uhradí Partner částku ve výši 50.000, -Kč, a to především za odbornou a vizuální projekci.

3. Planetárium vystaví fakturu Partnerovi v den prvního konání předmětu této smlouvy se
splatností 14 dní. V případě pozdní úhrady sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
0,1% za každý den prodlení.

V.
Doba platnosti

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a je uzavírána do doby vyrovnání veškerých vzájemných závazků z této
smlouvy vyplývajících.

VI.
Zvláštní ujednání

1 Technické podmínky a přesný časový plán zkoušek bude projednán mezi oběma smluvními
stranami nejpozději do 05. 01. 2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že mohou využít každá maximálně 5 čestných vstupenek na
každé představení.

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních podmínek, které
budou důvodem ke zrušení celé akce ve smluvních termínech a prostorách uhradit druhé
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč. Toto ustanovení se netýká zásahů vyšší
moci.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.
2. Jakékoliv změny této smlouvy se mohou řešit pouze formou písemných a číslovaných dodatků

uzavřených po dohodě obou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou smluvních stran

obdrží po jednom.

V Praze dne




